
UCHWAŁA  NR 743 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn. 

,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 2022” - ,,Żeby jutro było 

lepsze” w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

,,Od wykluczenia do aktywizacji. Program pomocy osobom 

wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020-2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza do realizacji zadanie publiczne pn. ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Edycja 

2022” - ,,Żeby jutro było lepsze” finansowe w ramach Programu Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej ,,Od wykluczenia do aktywizacji. Program pomocy osobom 

wykluczonym społecznie i zawodowo na lata 2020-2022” realizowany przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie. 

1. Okres realizacji projektu: 01.04.2022 r. do 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu: 102 650,00 zł 

a) kwota dotacji: 81.650,00 zł 

b) wkład własny: 21.000,00 zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 
 

 


